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Övermästaren har ordet 
 
Mina bröder, 
Först och främst vill jag tacka för 
förtroendet att få vara övermästare 
under den kommande arbetstermi-
nen, 2013-2014. Min ambition är att 
fortsätta arbeta i den goda anda som 
Lars Bergeås skapat och som råder i 
vår loge och jag ser fram emot en 
härlig och rik tid i ”mitt andra hem” 
logen 106 Tre Kronor.  
 
En ny termin har börjat och nya äm-
betsmän har installerats och jag tar 
nu tillfället i akt att tacka alla avgå-
ende ämbetsmän för deras insatser i 
Logen. Samtidigt tackar jag också de 
nya ämbetsmännen som skrivit på 
för vårt lag så att vi kan räkna med 
dem (jag har i skrivande stund nyss 
läst sportsidorna). De kommande 
åren i Logen har utmärkta förutsätt-
ningar att bli minst lika trevliga som 
de tidigare.  
 
Viktigt för Logens, och brödernas, 
utveckling är utan varje tvekan att vi 
vårdar Odd Fellows läror och tradi-
tioner bl. a genom fina och trevliga 
möten, ceremonier och brödramålti-
der. Ceremonigänget kommer att 
genomföra fina och minnesvärda 
gradgivningar. Klubbutskottet kom-
mer genom hårt arbete av Klubb-
mästaren och Undermästaren att ge 
Logen goda och trevliga upplevelser 
i Klubben; flera intressanta föredrag 
är redan planerade. Men det allra 

viktigaste är trots allt att bröderna 
kommer till logens möten. Vårt del-
tagande har ofta varit runt 30 %, vil-
ket jag tycker är i lägsta laget och 
måste bli bättre. Bröderna är logen! 
Kom så ofta ni kan. 
 
En sentimental reflexion som avslut-
ning: Tänk vad tiden går! Ett slitet 
uttryck, men ändå sant. Jag minns 
det som igår, när jag i april 1996 in-
vigdes i Logen nr 106 Tre Kronor. 
Min fadder, Peter Stenberg, guidade 
mig till Odd Fellowhuset Jag visste 
väl inte riktigt vad som väntade och 
var lite nervös, men förväntansfull. I 
recipiendrummet möttes jag och 
mina medrecipiender av värme och 
ödmjukhet av recipiendvärden 
Ingvar Löfgren, som på bästa sätt 
förberedde oss. 
 
När vi hade kommit in i logesalen 
och där ställts inför invigningsgra-
dens rituella framställning, så und-
rade man: ”- vad är det som händer? 
Och var är jag?”. Men jag kände att 
jag ”kommit hem” och jag har under 
åren som gått aldrig ångrat att jag 
ansökte om inträde i Oddfellow 
Orden. 
 
 
Med broderlig hälsning i 
Vänskap Kärlek Sanning 
 
Torsten Augrell 
ÖM
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Utskottet för Trivsel, Medlemsvård och Utveckling, TMU  
TMU har genomfört sitt första möte med 
ny besättning. Under mötet behandlades 
främst ett utkast till den utvecklingsplan 
som logens ämbetsmän ska ta fram och re-
dovisa för DSS under våren. TMU har nu 
lämnat utkastet vidare till ämbetsmännen 
att ta ställning till och därefter avser vi via 
e-post skicka ut utvecklingsplanen till 
samtliga bröder för påseende. Kortfattat så 
ligger fokus i utvecklingsplanen på att öka 
deltagandet vid logemötena samt att öka 
antalet bröder i logen. Detta ska vi åstad-
komma genom att öka engagemanget vid 
logemötena och ytterligare öka trivseln vid 
våra middagar. Konkret planerar vi för att 
då och då planera in ett kortare, intressant, 
föredrag i samband med middagen. Det 
första kommer preliminärt att hållas den 
23e maj av broder Erik Leijonhielm där 
han kommer att berätta och visa bilder från 
sin resa med jeep genom Afrika. 

Utöver detta planerades vid TMU-mötet 
informationsdagen den 20:e februari för 
eventuellt blivande bröder. Från TMUs 
sida hoppas och tror vi att informationsda-
gen kommer locka många intresserade som 
i förlängningen också blir våra bröder. 
Kom ihåg att om Du rekryterar två nya 
bröder under ett kalenderår så bjuder logen 
på det fantastiska julbordet i slutet av året.  

Den närmast kommande invigningen är 
den 25 april. För att komma med där måste 
ansökan föredras i logen allra senast den 
27 mars. 

TMU 
Fredrik Östman, ordförande 
Lars Bergeås 
Kai Jonasson 
Torbjörn Lind
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Installeringen 
 
Mina Bröder,  
Några tankar inspirerade av den fint 
genomförda och mycket högtidliga instal-
leringen den 24 januari.  
 
Installator var biträdande storsekreterare 
Hans Östlund, Stormarskalk Jörgen 
Mårtensson, vice Storsire Staffan Teste, 
Storsekreterare Claes Thörnblom, Stor-
skattmästare, Bengt Linder och Storvakt 
Urban Rosenquist. Så här efteråt känner 
man verkligen att vi  nu skriver 2013 och 
att vi har gått in i ett nytt år och en ny äm-
betsmannatermin. 
 
Särskilt glädjande var att det kom sex brö-
der från vår vänloge nr 21 Arkipelagia i 

Pargas för att närvara vid installeringen: 
Stig-Göran Byskata, Alvar Fagerlund, Kurt 
Kronehag, Björn Långbacka, Folke Rosen-
berg och Hans Öhman. Utbytet med Arki-
pelagia har på senare år varit regelbundet 
och livligt, och har en lång tradition. 
ExÖM Stig-Göran Byskata har bland annat 
berättat det följande för mig: ”Det visade 
sig bl.a. att föremålet i ”lådan” som vi an-
vänder vid invigningsgraden införskaffades 
i Stockholm i samband med ett besök hos 
Tre Kronor för ett antal decennier sedan. 
Dessutom togs bröderna vid hemkomsten 
till Åbo avsides av tullen och hade en hel 
del att förklara om ”det speciella bagaget”.
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        Kurt Kronehag talar vid banketten 
 
Det är av stor vikt för oss alla att kunna se 
möjligheterna i logearbetet och komma 
med idéer och alla tankar kring det hela 
och alla förslag är välkomna.  
 
Jag tänker som sagt på hur trevligt det är 
att träffa bröder från andra loger, hemma i 
Stockholm och på andra orter och att man 
då får möjlighet till att utbyta idéer och 
diskutera intressanta frågor. Dock kan 
vissa språksvårigheter uppstå ibland. Jag 
kommer särskilt ihåg hur en icke namngi-
ven broder i vår Loge, som i tjänsten be-
sökte Karlstad, min födelsestad, och en 
loge där och som, när han kom tillbaka, 
sade att det hade varit trevligt, men att han 
inte kunnat förstå vad bröderna i Karlstad 
hade sagt!  
 
I detta sammanhang är det på sin plats med 
en bekännelse: Jag har inte varit särskilt  
 

 

 
 
 
flitig besökare i lägret, men tänker ändra 
på det från och med nu!  
 
Kom till våra logemöten, aktivt deltagande 
i logearbetet stärker känslan av tillhörighet. 
Jag ser möjligheterna med att öka närvaron 
på våra logekvällar och just du kan bidra 
till den ökade trivseln i logen och i klubb-
en. Vi planerar bl.a. att återuppta verksam-
heten med kortare föredrag eller berättelser 
från resor. Först ut blir en redogörelse från 
en resa med jeep över savannerna i Afrika. 
 
Avslutningsvis det yttre och det inre arbe-
tet: Verka för att medlemmarna i Vänskap, 
Kärlek och Sanning skall utöva människo-
kärlek och barmhärtighet. Det är möjlig-
heterna vi ständigt ska försöka se!  
 
Med broderliga hälsningar  
I Vänskap Kärlek Sanning  
 
Torsten Augrell 
ÖM 
 
Foto: Janis Kindal och Björn Långbacka 

Gästande Arkipelagiabröder 
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I huvudet på en ceremonimästare 
 
Herrängen Söndag den 3 februari 2013. 

Så är äntligen installationen över med allt 
vad det innebär. 

Jag tror att jag lyckades säga : -”Ja broder 
Installator” vid rätt tillfälle, minst ca 56 
ggr ungefär tror jag att det blev. Nu är det i 
alla fall gjort och jag har tillträtt som Ce-
remonimästare för den närmsta 2- årspe-
rioden. 

Under middagen som följde installationen 
gjorde jag även debut som toastmaster i 
dessa sammanhang, (jag har dock fullgjord 
sådana plikter vid ett flertal tillfällen tidi-
gare, bl.a. vid Br Jan Åbergs 50-årskalas), 
så det kändes mer hemtamt att fungera som 
sådan. 

Jag tror att jag fick till det ganska bra även 
här, trots en massa talare och skålar till hö-
ger och vänster, det gäller verkligen att 
hålla tungan rätt i mun så att allt hamnar på 
rätt plats, det är t.ex. mindre bra om man 
glömmer av att inleda skålandet, men 
HMK:s skål. 

(Troligen blir man exkommunicerad, som 
dom säger i Katolska kyrkan, på livstid 
efter en sådan fadäs.) 

Därefter följer ju skålande i princip Lilla 
Edets rangrulle, men med det undantaget 
att br Installator avslutar det hela. 

Så skedde även vid vår Installationsmiddag 
så vitt jag kan dra mig till minnes. 

Framöver så gäller det nu ”bara” att få till 
ceremonierna, till att börja med den 28 feb-
ruari när vi har en 1a grad tillsammans 
med bröderna i B153. Det känns skönt 
tycker jag att få lite vägledning av en erfa-
ren Ceremonimästare innan man så att säga 

ska stå på egna ben för första gången vilket 
sker den 25 april då vi har vårens Invig-
ningsgrad. 

Som tur är finns ett delvis väl beprövat ce-
remonigäng hos oss, med br Thomas Back-
lund och br Guillaume Thessén i spetsen 
samt även några nya ”frivilliga” talanger. 
Dessutom har br Börje Thelin och br Rolf 
Wikström lovat att bistå med glada tillrop, 
så det ska nog gå bra det med. 

Nu över till vardagslogerna. 

För att få göra dessa mer intressanta och 
därmed få upp närvaron så har jag ett för-
slag; nämligen att själva mötet hålls så kort 
som möjligt och att någon broder som har 
något intressant att förtälja övriga bröder 
skulle få ca 10-15 min innan middagen i 
klubben för att hålla ett kortare föredrag. 
Det kan ju vara allt från ”Mina spännande 
resor genom Afrika till fots”, eller ”Mina 
möten med vilda Isbjörnar” till mer ofar-
liga ämnen såsom Vinprovning eller Akva-
rellmålning. 

Hur som helst tror jag att det bland brö-
derna finns en hel del bröder med spän-
nande saker att berätta för oss andra. 

Maila gärna mig på cm@b106.se om du 
vill delge övriga bröder något spännande 
intresse du har eller spännande resa du 
gjort så lovar jag att återkomma i ärendet. 

Nej nu har jag inte tid att skriva mer utan 
ska dra på mig långfärdsskridskorna och ge 
mig ut i solen denna härliga vintersöndag 
och se till att få lite motion. 

Br Lennart Jansson 
CM B106 Tre Kronor 
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Betraktelse av en före detta protokollsekreterare 
 
Efter två arbetsterminer som logens pro-
tokollsekreterare är jag numera en före-
detting på denna post. Jag vill tacka alla 
ämbetsmän och bröder för ett gott samar-
bete och all uppskattning som jag rönt 
trots alla mina brister. Nu låter jag som 
en bekant som rabblade upp alla sina 
vänners förtjänster och avslutade med: 
”de är alla så duktiga, men ingen är då så 
ödmjuk som jag”. 
Det har varit en rolig, intressant och läro-
fylld tid som gett god insikt i logearbetet 
och vad Odd Fellow står för. 
 
Som nybliven PS fick jag en god intro-
duktion av min företrädare br Lars 
Bergeås, vars erfarenhet kom att bli mig 
till stor hjälp. Vårt samarbete fortsatte 
sedermera när br Lars tillträdde som ÖM. 
Vårt samarbete har alltid varit gott trots 
mina egenheter. Min fäbless för nattar-
bete, då alla störande moment elimine-

rats, och min ovana att ta tag i saker i 
sista stund, kan måhända ha varit påfres-
tande, men protokollen och allt annat har 
levererats i tid. 
Bortsett från att jag fortfarande lever, på-
stås det att jag har vissa likheter med 
Fritjof Nilsson piraten på vars gravsten 
lär stå inristat: ”Här ligger askan av en 
man som hade för vana att skjuta upp 
allting till morgondagen. Dock bättrade 
han sig på det yttersta och dog verkligen 
den 31 januari 1972 ”.  
Som sagt, än är jag inte död. Bäva månde 
de nya ämbetsmännen, ty jag återkommer 
som revisor och ersättare till logens inre 
vakt. 
 
Er förtrogne  

Martin Hänström  
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Redaktörens information 
 

Hänt i logen: 
 

*  Den 24 januari genomfördes installe-
ring av nya ämbetsmän i vår loge. Se 
förra Logebladet för detaljer avseende 
vilken broder som sitter på vilken post. 
Se också br ÖM:s reportage i detta 
Logeblad.  
Några enstaka ämbetsmän var inte närva-
rande vid installeringstillfället, så därför 
kommer kompletterande installering att 
göras så snart som möjligt. 

Denna dag erhöll den avgående över-
mästaren Lars Bergeås exövermästargra-
den vid en kort men högtidlig ceremoni. 
 
Hänt utanför logen: 
*  Den 30 januari var det installering av 
ämbetsmän i Lägret 24 S:t Erik. Där in-
stallerades vår broder Rolf Wikström 
som Huvudpatriark! Ca 10 bröder från 
B106 bevittnade installeringen. 
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*  För redaktören har det berättats att 
söndagen den 3 februari hölls en speciell 
högtidlighet i Ordenshuset. Där fick ett 
stort antal systrar och bröder storlogegra-

den i en gemensam ceremoni. En av 
dessa var vår egen valde storrepresentant 
broder Rolf Wikström. 

 
I br Torstens reportage saknas bilder på den nye Övermästaren, varför redaktionen lägger in 
en här. Från vänster: Bengt Linder, Staffan Teste, Hans Östlund, Torsten, Jörgen Mårtensson. 
Foto: Janis Kindal 
 
Kommer att hända i logen: 
*  Den 14 februari får vi besök av två 
ämbetsmän från vårt Läger nr 24 S:t Erik. 
Syftet är att informera de blivande 
patriarkerna i vår loge. 
*  Den 20 februari (ej ordinarie loge-
kväll) hålls det särskilda informations-
mötet (se TMU:s information i detta Lo-
geblad). Passa på att anmäla alla som är 
intresserade av att få information om Odd 
Fellow och vår Loge! 
*  Den 28 februari har vi en gemensam 
gradgivning med B153 Carl Michael 

Bellman. Det är Första graden, Vänska-
pens grad, som ges. Kom till Logen då 
och förgyll kvällen för våra recipiender 
och njut av samvaron, ceremonierna och 
maten! 
*  I mars hoppas vi i samband med ett lo-
gemöte kunna njuta av en vårbuffé till-
sammans med bröderna i B153. Mer in-
formation kommer. 
*  Den 25 april är det Invigning!  
 
Lars Bergeås 
Redaktör 
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B106 program för år 2013 
Tiden för våra möten är 18.30 utom vid expeditionssammanträdena som startar 17.30.   
.

Datum Aktivitet Sal  
Februari  
14  Loge   MS  
20  Infomöte intresserade (kl 17.30) 
28  Grad I   SS 
Mars  
14  Loge   MS  
27  Loge instr.  LS  onsdag!  
April  
11  Loge   MS  
25  Inv. grad   SS  
Maj  
6    Loge   LS   måndag!  
23  Loge   MS 
Juni 13  Exp. 17.30 Obs! 
Augusti 22  Exp. 17.30 Obs!  
 

September  
12  Loge   MS   
26  Grad III   SS  
Oktober  
10  Loge instr.   LS  
24  Inv. grad   SS  
November  
14  Veteran   MS  
28  Grad II   SS  
December  
12  Julloge   MS  
19  Exp.  MS 17.30 Obs!  
Januari 2014  
9    Loge   MS  
23  Loge   MS  
 

 
 

--------------------------------- - o - ----------------------- - o - ---------------------------------- 



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 275
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50182
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 275
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50182
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /FRA <>
    /ITA <>
    /JPN <>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /PTB <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [1500 1500]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


